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Mehr mobile, chatten & whatsappen

Mit kabelplusMOBILE surfen Sie mit bis zu 300 Mbit/s Speed. Die 

Tarif-Pakete enthalten Minuten, SMS und Daten für die Nutzung 

innerhalb der EU. Überzeugen Sie sich selbst – keine Bindung, 

keine Servicepauschale und noch dazu supergünstige Tarife. 

Mehr telefonieren & sparen

Wie auch immer Sie kommunizieren: kabelplus macht's noch bequemer. Telefonieren im Festnetz 

ohne Telekom-Grundgebühr und netzintern sogar kostenlos, sekundengenau abgerechnet. Und das 

Beste daran: Sie können Ihre bestehende Rufnummer mitnehmen. 

Keine 
Telekom- 
 Grund-
gebühr

Bequemer, schneller und ganz an Ihre Bedürfnisse angepasst: 

Das Glasfaserplus-Netz von kabelplus steckt voller Vorteile. Ob 

Internet, TV, Telefonie oder Mobilfunk: Holen Sie sich alles und 

jetzt noch mehr aus einer Hand!

Mehr surfen, streamen & gamen

Was auch immer Ihnen Spaß macht: In unserem Glasfaserplus-Netz mit bis zu 1 Gigabit/s macht es jetzt 

noch mehr Spaß! Und das alles zuverlässig und mit unlimitiertem Datenvolumen.

Mehr fernsehen, aufnehmen & erleben

So macht Ihnen Fernsehen noch mehr Freude: mehr als 130 digitale 

TV-Programme, gestochen scharfes Bild und beste Tonqualität 

bei jedem Wetter, volle Flexibilität dank kabelplusMAGIC TV – 

Fernsehen, wann und wo Sie wollen, bis zu 7 Tage zeitversetzt, 

Pause-Funktion und Video on Demand.

glasfaser plus unfassbar

130
digitale  

TV-Kanäle

Keine 
Bindung und 
ohne Service-

pauschale

1Giga
bit/s



Mehr Komfort, mehr Flexibilität, mehr Möglichkeiten:  

Das bieten Ihnen die neuen kabelCOMPLETE MAGIC-TV-Pakete.  

Genießen Sie Internet, MAGIC TV und Telefonie in einem – 

mehr als 130 digitale TV-Sender & Aufnahmefunktion.  

Weitere Infos unter: 0800 800 514 und kabelplus.at

mein streamingplus

MAGIC TV

+   mehr als 130 digitale TV-Sender inklusive HD-TV

+   �Stop, Restart & Replay: laufende Sendungen von vorne 

starten sowie bis zu 7 Tage zeitversetztes Fernsehen 

bei einer Vielzahl von Sendern

+   inkl. 100 h Online-Aufnahmespeicher

+   bis zu 10 Endgeräte** registrierbar 

+   �bis zu 5 Endgeräte** können gleichzeitig streamen

+   �mit der kabelplusMAGIC TV-App im Heimnetz 

und Mobil streamen

Bestseller

SMALL

Download bis zu  
70 Mbit/s
Upload bis zu  
10 Mbit/s

€ 38,99*

MEDIUM

Download bis zu  
150 Mbit/s
Upload bis zu  
20 Mbit/s

€ 46,99*

LARGE

Download bis zu  
300 Mbit/s
Upload bis zu  
50 Mbit/s

€ 55,99*

X-LARGE

Download bis zu  
750 Mbit/s
Upload bis zu  
75 Mbit/s

€ 74,99*

XX-LARGE

Download bis zu  
1000 Mbit/s
Upload bis zu  
100 Mbit/s

€ 103,99*

inkl.
MAGIC  
TV-Box

kabelCOMPLETE MAGIC TV WEB + MAGIC TV + TEL

Jede weitere MAGIC TV-Box:

inkl. Fernbedienung

€ 2,90* / Monat

  * Alle Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer und exklusive Modemmiete (€ 1,90 / Monat für Standard-Modem). Anschlussentgelt € 69,90. Technische Realisierbarkeit ist Voraussetzung. Etwaige Kosten für Hausinstallation sind nicht inkludiert. 12 Monate 

Mindestvertragsdauer. ** Als Endgeräte gelten Smartphone, Tablet, Apple TV, Amazon Fire TV und Browser-Client.



Fremdsprachenpaket Serbisch:

€ 19,90* / Monat

Fremdsprachenpaket Russisch:

€ 12,90* / Monat

Mehr Sender, mehr Abwechslung:  

Wählen Sie das passende Paket und genießen Sie Ihre Lieblingsprogramme.

	 *	�Alle Preise sind in Euro angegeben und verstehen sich als Monatspreise inklusive MwSt. Leistungsumfang lt. gültigem Tarifblatt, Kanalbelegung und Leistungsbeschreibung. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Adult:

€ 14,90* / Monat

Zusätzlicher Speicher:

200 Stunden
€ 2,90* / Monat

Sky:

€ 26,90*€ 20,90*€ 20,90*€ 14,90* € 14,90* € 8,90* € 31,90*

Zu jedem gebuchten Sky Paket gibt es das Sky Bonus Paket kostenlos dazu. Alle Preise sind Monatspreise. 

Zusätzlicher Online-Aufnahmespeicher

HD Austria:

€ 5,90* / Monat

Family HD inkl. HD Austria:

€ 14,90* / Monat

  HD

Family HD XL inkl. HD Austria:

€ 19,90* / Monat

  HD

CHANNEL



Mehr Qualität: Die bietet kabelplus seinen 

TV-Kund·innen rund um die Uhr. Durch unser 

leistungsstarkes Glasfaserplus-Netz gibt's die 

beste Bild- und Tonqualität – bei jedem Wetter. 

Genießen Sie mehr als 130 digitale Programme 

via digitalem HD-Kabelreceiver oder DVB-C 

Tuner. Holen Sie sich zusätzlich gestochen 

scharfe HD-Qualität bei über 50 Programmen 

ohne monatliche Mehrkosten ins Haus.

+   beste Bild- und Tonqualität

+   gestochen scharf durch HD-Übertragung

+   wetterunabhängig

+   Kabelanschluss

+   DVB-C Tuner oder digitaler HD-Kabelreceiver

Mehr Vorteile:

Voraussetzungen:

kabelTV Fernsehen

Digital TV: 130 Sender
inklusive HD-TV

€ 17,90* (bei jährlicher Zahlung)

	 *	�Alle Preise sind in Euro angegeben und verstehen sich als Monatspreise inklusive MwSt. Leistungsumfang lt. gültigem Tarifblatt, Kanalbelegung und Leistungsbeschreibung. Exkl. Anschaffungskosten digitaler HD-Kabelreceiver. Bitte informieren Sie 

sich bei unseren Partnern oder im Fachhandel über aktuell verfügbare Geräte!

O R F  L O G O S O R F  2  H D  L O G O

Strich

Graustufen

Logo auf weißem Untergrund

Logo auf weißem Untergrund

ORF Rot  Pantone 485 c  4c: 0c/100m/100y/0k  1c: 60k  
Grauverlauf  Pantone Cool Gray 7 C  0c: 0c/0m/0y/55k  1c:55k  
 

ORF ROT PANTONE 485 CV 4C: 0C/100M/100Y/0K 1C: 60K RGB (0–255): 211/040/036
GRAU PANTONE COOL GRAY CV     4C: 0C/0M/0Y/60K 1C: 60K  
SCHWARZ PANTONE PROCESS BLACK CV     4C: 0C/0M/0Y/100K   1C: 100K 

ORF 1ORF LOGOS

mein unterhaltungsplus

130
digitale  

TV-Kanäle

+   mehr als 130 digitale TV-Programme inkl. UHD-TV

+   zahlreiche digitale Radio-Programme



Die schnellste Hardware fürs schnellste Netz

Holen Sie mit den Premium-Produkten von FRITZ! noch mehr aus Ihrem kabelplus Internet heraus.

Mehr Vorteile:

Mehr Speed: Damit versorgt der Internet-Profi kabelplus seine Kund·innen  

in Österreich seit über 20 Jahren. Wir entwickeln unsere modernsten High-

speed-Glasfasernetze laufend weiter, um auch in Zukunft einen Schritt  

voraus zu sein. Vor allem Mehrpersonenhaushalte, in denen datenintensive 

Anwendungen – wie UHD-TV, Streaming und Online-Gaming – gleichzeitig  

genutzt werden, setzen auf unsere superschnellen Produkte und Services. 

Auch im Homeoffice ist auf unser starkes und ausfallsicheres WLAN Verlass. Jetzt  
noch mehr 
Bandbreite

kabelNET Internet

Mehr 
Bandbreite

Mehr 
Reichweite

OPTIONAL 
verfügbar!

Premium-WLAN-Modem 

(FRITZ!Box 6660 Cable / Fritz!Box 5590 AX (für Kunden mit FTTH)):

+   neueste WLAN-Technologie für mehr Bandbreite und noch  

     größere Reichweite

+   verfügt über WLAN-Mesh-Funktion

+   ultimatives Surferlebnis dank 2,5-Gigabit-LAN-Anschluss

+   auch unterwegs sicher auf Daten zugreifen

+   Musik, Bilder, Filme über WLAN genießen

+   DECT-Basis für bis zu 6 Schnurlos-Telefone

+   FRITZ!OS mit MyFRITZ!, FRITZ!App, Smart-Home-Funktionen,  

     Cloud-Kontakten und mehr

	 *	�Unlimitiertes Datenvolumen. Alle Preise sind in Euro angegeben und verstehen sich als Monatspreise inklusive MwSt und exklusive Modemmiete (€ 1,90 / Monat für Standard-Modem). Down- und Upload-Geschwindigkeiten sind Best-Effort-Angaben. 

Leistungsumfang lt. gültigem Tarifblatt und Leistungsbeschreibung.

SMALL

Download bis zu  
70 Mbit/s
Upload bis zu  
10 Mbit/s

€ 25,99*

MEDIUM

Download bis zu  
150 Mbit/s
Upload bis zu  
20 Mbit/s

€ 33,99*

LARGE

Download bis zu  
300 Mbit/s
Upload bis zu  
50 Mbit/s

€ 42,99*

X-LARGE

Download bis zu  
750 Mbit/s
Upload bis zu  
75 Mbit/s

€ 61,99*

XX-LARGE

Download bis zu  
1000 Mbit/s
Upload bis zu  
100 Mbit/s

€ 90,99*
Bestseller

Premium-DoublePack 

(FRITZ!Box 6660 Cable + FRITZ!Fon C6):

+   unterstützt HD-Telefonie für ein natürliches Klangbild

+   inkl. Anruflisten, Weckruf, Babyfon, Klingelsperre

+   schnurlose, bequeme Kommunikation im ganzen Haus

+   inkl. Kabelmodem, Anrufbeantworter, Faxfunktion u. v. m. 

Premium-MESH-SET  

(FRITZ!Box 6660 Cable + FRITZ!WLAN Repeater 3000 AX):

+   maximale WLAN-Leistung

+   erhöht schnell und einfach die Reichweite der  

     WLAN-Netze

+   übernimmt WLAN-Verschlüsselung (WPA3)

+   einfache und sichere WLAN-Einrichtung  

     per WPS-Knopfdruck

+   �superschnell mit bis zu 1 Gigabit/s +   zuverlässig +   bestes Preis-Leistungs-Verhältnis 

gigabit plus gigaschnell



Fernsehen und netzintern gratis telefonieren

€ 20,90*

Mehr Komfort, mehr Flexibilität, mehr Möglichkeiten: Das bieten 

Ihnen die attraktiven kabelplus Pakete. Wählen Sie einfach die für  

Sie passende Kombination aus und profitieren Sie von unlimitierten,  

zuverlässigen und ausfallsicheren Paketen. 

Mehr Internet und ultraschnelles Surfen  

ohne Datenlimit mit bis zu 1000 Mbit/s

Mehr TV mit rund 130 digitalen  

TV-Sendern inklusive UHD-TV

Mehr gratis Telefonie im kabelplus  

Netz ohne Telekom-Grundgebühr

kabelNET kabelTV kabelTEL

SMALL

Download bis zu  
70 Mbit/s
Upload bis zu  
10 Mbit/s

€ 35,99* 

MEDIUM

Download bis zu  
150 Mbit/s
Upload bis zu  
20 Mbit/s

€ 43,99* 

LARGE

Download bis zu  
300 Mbit/s
Upload bis zu  
50 Mbit/s

€ 52,99*

X-LARGE

Download bis zu  
750 Mbit/s
Upload bis zu  
75 Mbit/s

€ 71,99*

XX-LARGE

Download bis zu  
1000 Mbit/s
Upload bis zu  
100 Mbit/s

€ 100,99*

SMALL

Download bis zu  
70 Mbit/s
Upload bis zu  
10 Mbit/s

€ 28,99* 

MEDIUM

Download bis zu  
150 Mbit/s
Upload bis zu  
20 Mbit/s

€ 36,99* 

LARGE

Download bis zu  
300 Mbit/s
Upload bis zu  
50 Mbit/s

€ 45,99*

X-LARGE

Download bis zu  
750 Mbit/s
Upload bis zu  
75 Mbit/s

€ 64,99*

XX-LARGE

Download bis zu  
1000 Mbit/s
Upload bis zu  
100 Mbit/s

€ 93,99*

mein auswahlplus

Bestseller

Bestseller

kabelTWIN WEB + TEL

kabelTWIN TV + TEL

kabelCOMPLETE WEB + TV + TEL

	 *	�Unlimitiertes Datenvolumen. Alle Preise sind in Euro angegeben und verstehen sich als Monatspreise inklusive MwSt. exklusive Modemmiete (€ 1,90 / Monat für Standard-Modem), ohne Gesprächsentgelt. Down- und Upload-Geschwindigkeiten sind Best-Effort-Angaben.  

Leistungsumfang laut gültigem Tarifblatt und Leistungsbeschreibung. Entgeltbestimmungen-Details siehe www.kabelplus.at.



Mehr Auswahl, mehr Möglichkeiten: Mit den attraktiven 

kabelplusMOBILE Tarifen unterwegs im stärksten Netz.  

Die Tarif-Pakete enthalten Minuten, SMS und Daten für die  

Nutzung innerhalb der EU. Jetzt neu: Mobiles Internet für  

zuhause mit kabelplusMOBILE LTE-POWER!

mein mobileplus

Tarif-Pakete

Zusatz-Pakete

Tarif-Pakete Daten-Paket
Jetzt neu:

mobiles Internet  
mit Premium 

CUBE

Ohne 
Bindung und 
ohne Service-

pauschale
gratis  

Aktivierung +
Versand

Bestseller

MOBILEPLUS L

2000 Min. oder SMS 
inkl. EU-Roaming

20 GB Daten
bis zu 150 Mbit/s,  
davon 9,7 GB in der EU

 
€ 8,99* / Monat

MOBILEPLUS XL

3000 Min. oder SMS
inkl. EU-Roaming

55 GB Daten
bis zu 150 Mbit/s, 
davon 14 GB in der EU

€ 12,99* / Monat

MOBILEPLUS XXL

4000 Min. oder SMS 
inkl. EU-Roaming

70 GB Daten
bis zu 300 Mbit/s,  
davon 19,4 GB in der EU 

 
€ 17,99* / Monat

EXTRA LOAD L  

zusätzlich 
2 GB Daten 

davon 2 GB in der EU

gültig für die Tarife 
L, XL, XXL und Data2Go

€ 3,99* für 30 Tage

EXTRA LOAD XL  

zusätzlich 
4 GB Daten 

davon 4 GB in der EU

gültig für die Tarife 
L, XL, XXL und Data2Go

€ 5,99* für 30 Tage

International 
EU & USA  
 
200 Min. oder SMS / Monat
von Österreich in die EU und 
in die USA 

gültig für die  
Tarife L, XL, XXL

€ 4,99* / Monat

MOBILEPLUS  
DATA2GO

6 GB Daten

bis zu 150 Mbit/s, 
davon 5,4 GB in der EU

€ 4,99* / Monat€ 19.99** / Monat

MOBILEPLUS 
LTE POWER

unlimitierte Daten
österreichweit
Download bis zu 40 Mbit/s, 
Upload bis zu 10 Mbit/s

Hardwaremiete € 2,99 / Monat
(AVM Fritz!Box LTE Cube)

*  ��Alle Preise in Euro inkl. Mehrwertsteuer. Bei Neuanmeldung aller kabelplusMOBILE Tarife entfallen bis auf Widerruf das Aktivierungsentgelt in Höhe von 1,99 € und die Versandkosten für SIM-Karten und LTE-Router in Höhe von 4,99 €. Alles über die Verfüg-

barkeit unserer Produkte, Details und Preise finden Sie auf kabelplusmobile.at.

** Preis in Euro inkl. Mehrwertsteuer exklusive Modemmiete (€ 1,90 / Monat). Mindestvertragsdauer 12 Monate. 

Symbolbild



Neben dem Fernsehvergnügen via Internet mit 130 digitalen  

TV-Kanälen ist ab sofort auch der bekannteste Pay-TV-Sender 

Sky als Zusatzpaket bei MAGIC TV verfügbar. Staunen Sie über 

umfangreiche Unterhaltung mit Angeboten wie „Sky Cinema“, 

„Sky Sport“ und „Sky Fußball Bundesliga“ und das ohne Bindung.

Profitieren Sie von unseren attraktiven Kombi-Preisen oder 

buchen Sie ein Paket Ihrer Wahl.

niedriger  
PING,  

mehr Gaming-
Spaß!

magic TV plus sky

ping plus win

LARGE

Download bis zu  
300 Mbit/s
Upload bis zu  
50 Mbit/s

€ 42,99*

X-LARGE

Download bis zu  
750 Mbit/s
Upload bis zu  
75 Mbit/s

€ 61,99*

Die Sky-Vorteile bei kabelplus:

+   �kostenlose Sky Bonus Pakete bei allen Optionen 

(u.a. Comedy, Crime, Nature)

+   �keine zusätzliche Box

+   �ausgezeichnetes Preis-Leistungsverhältnis

+   �auf zwei MAGIC TV-Boxen gleichzeitig streamen

+   �keine Bindung

+   ausgezeichneter Ping lt. Ookla Speedtest, Q4, 2022 +   schneller Download und Upload +   stabile Internetverbindung

*  �Alle Preise in Euro inklusive Mehrwertsteuer und exklusive Modemmiete (€ 1,90 / Monat für Standard-Modem). Anschlussentgelt € 69,90. 

Technische Realisierbarkeit ist Voraussetzung. Etwaige Kosten für Hausinstallation sind nicht inkludiert. 12 Monate Mindestvertragsdauer.



mehr fernsehen, 
internet, telefonie & 
mobile, mehr ich

gigabit
plus
gigaspeed

+   mit Glasfaserspeed bis zu 1 Gigabit/s

+   �Gesamtsieger Österreich unter den regionalen 

Internetprovidern (laut Connect-Festnetztest 

Österreich 2023)

+   unlimitiert surfen, streamen und gamen

+   �mehr als 130 digitale TV- und Radioprogramme

+   �mit kabelplusMAGIC TV Lieblingsfilme und -serien 

streamen inkl. zeitversetztem TV-Vergnügen

+   �Top-Mobilfunktarife und unlimitiertes 

Datenvolumen mit LTE-Power

0800 800 514 
kabelplus.at



 

kabelplus GmbH, Südstadtzentrum 4, 2344 Maria Enzersdorf
  Telefon 0800 800 514, Telefax 05 0514-2030 

www.kabelplus.at, kundenservice@kabelplus.co.at 

Vertragsnummer: Kundennummer: 

Berater: Partner: 

 Kunde 

 Frau  Herr  Firma 

Titel/Vorname: 

Nachname: 

Geburtsdatum: 

Tel./Fax: 

E-Mail:

Ausgewiesen durch:   Personalausweis  Reisepass 

 Firmenbuch  Führerschein 

Nummer:  Ausstellungsdatum: 

Von (Behörde): 

 Anschlussadresse 

Straße:  

Hausnr./Stiege/Tür: 

PLZ/Ort: 

 Übersiedlung 

Kündigung von:   kabelTV  kabelNET  kabelTEL  Paket 

Anschlussadresse des gekündigten Vertrages 

Straße/ Hausnr./Stiege/Tür: 

PLZ/Ort: 

Umzug per: 

 Produkte (monatlich) 

 Hardware (monatlich) 

 Rechnung 

 per Post an Anschlussadresse 

 als PDF an folgende E-Mail-Adresse: 

 SEPA-Lastschriftmandat 
  Kontoinhaber: 

  IBAN: 

  BIC: 

Ich ermächtige die kabelplus GmbH, Südstadtzentrum 4, 2344 Maria Enzersdorf, widerruflich, Zahlungen wie 
vereinbart von meinem Konto mittels SEPA-Lastschriften einmalig oder wiederkehrend einzuziehen. Zugleich weise 
ich mein Kreditinstitut an, die von kabelplus GmbH auf mein Konto gezogenen SEPA Lastschriften einzulösen. Ich 
kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages 
verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.  
Creditor ID: AT87ZZZ00000007391 

Datum/Unterschrift des Kontoinhabers/Zeichnungsberechtigten 

Preise in Euro inkl. MwSt., Druck- und Satzfehler vorbehalten  
* zzgl. Hardwaremiete monatlich
** Preis pro Stück, nur in Verbindung mit Premium WLAN Modem erhältlich
1 Bei kabelCOMPLETE MAGIC TV ist bereits eine MAGIC TV-Box inkludiert 
2 max. 5 Boxen pro Kunde möglich, Hardwaremiete pro Box 

 Unterschrift 

Ich/Wir stimme(n) zu, von der kabelplus GmbH während und nach Beendigung des Vertrages zu Informations- und 
Marketingzwecken in den Bereichen Internet, Fernsehen und Telefonie betreffend Produkte und Dienstleistungen der 
kabelplus GmbH telefonisch kontaktiert zu werden. Diese Zustimmung kann jederzeit ohne Angabe von Gründen 
widerrufen werden. Zu vorgenannten Marketingzwecken wird unter den Voraussetzungen des § 174 Abs 4 TKG 2021 
elektronische Post zugesandt, wobei dies jederzeit abgelehnt werden kann. Sowohl der Widerruf der oben abgegebenen 
Zustimmungserklärung als auch die Ablehnung der Zusendung elektronischer Post können per E-Mail an 
datenschutz@kabelplus.co.at oder Post an kabelplus GmbH, Südstadtzentrum 4, 2344 Maria Enzersdorf, übermittelt 
werden. 

Datum/Unterschrift des Vertragspartners 
Ich bestätige mit meiner Unterschrift die Richtigkeit und Vollständigkeit meiner Angaben. Ich bestätige die allgemeinen 
Geschäftsbedingungen (AGB) der kabelplus GmbH und die beiliegenden Tarifblätter gelesen zu haben und anerkenne diese 
als integrierten Bestandteil des Vertrags. Mit meiner Unterschrift wird die Kenntnisnahme der „Information gemäß §11 
FAGG sowie §3 KSCHG“ bestätigt und um Beginn der Dienstleistung vor Ablauf der Rücktrittsfrist gemäß §10 FAGG 
ersucht. Nähere Informationen zu Art, Umfang und Zweck der Datenverarbeitungen sowie zu Ihren Rechten auf Auskunft, 
Berichtigung, Löschung, Einschränkung der Verarbeitung, Widerruf und Übertragbarkeit finden Sie auf 
www.kabelplus.at/datenschutz oder können Sie unter der Telefonnummer 0800 800 514 postalisch anfordern. Sie können 
sich weiters unter datenschutz@kabelplus.co.at an unseren Datenschutzbeauftragten sowie an die österreichische 
Datenschutzbehörde wenden. 

Datum/Unterschrift des Vertragspartners 

kabelCOMPLETE* kabelCOMPLETE MAGIC TV1,* Zusatzpakete für kabelCOMPLETE MAGIC TV 

 SMALL 35,99  SMALL 38,99  HD Austria 5,90  Sky Cinema & Bundesliga 20,90 

 MEDIUM 43,99  MEDIUM 46,99  Sky Cinema 14,90  Sky Sport & Bundesliga 20,90 

 LARGE 52,99  LARGE 55,99  Sky Sport 14,90  Sky Cinema, Bundesliga & Sport 31,90 

X-LARGE 71,99 X-LARGE 74,99  Sky Fußball Bundesliga 8,90  weitere 200h. Speicher 2,90 

 XX-LARGE 100,99 XX-LARGE 103,99  Sky Cinema & Sky Sport 26,90 
Weitere Pakete können auf der  

MAGIC TV-BOX gebucht werden 

kabelNET* kabelTWIN* kabelTV kabelTEL 

 SMALL 25,99  SMALL 28,99  jährliche Zahlung (214,80) 17,90  zweite Amtsleitung 5,00 

 MEDIUM 33,99  MEDIUM 36,99  monatliche Zahlung 19,90  Rufnummernmitnahme einmal. 0,00 

 LARGE 42,99  LARGE 45,99  Einzelgesprächsnachweis 0,00 

X-LARGE 61,99 X-LARGE 64,99 

 XX-LARGE 90,99 XX-LARGE 93,99 kabelTWIN TV*  20,90 Telefonbucheintrag    JA   NEIN 

Mindestvertragsdauer   12 Monate   24 Monate   Aktion / Promocode: 

 Standard WLAN Modem  1,90  Premium Telefon**  AX  Stk.  1,50 zusätzliche MAGIC TV Boxen2  Stk.  2,90 

 Premium WLAN Modem  3,90  Premium WLAN Repeater**X   Stk.  2,50 

 Premium DoublePack  4,90 Premium Repeater 3000AX**  Stk.  3,50  Benutzername für Fremdhardware: 

 Premium PowerPack  5,90 ________________________________(Mailadresse) 

 Premium MESH-SET  6,90 
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Südstadtzentrum 4
2344 Maria Enzersdorf

Telefon: 05 0514
Telefax: 05 0514-2030

office@kabelplus.co.at
kabelplus.at

Mehr Service: 

Das bieten unsere kabelplus Berater·innen in einem unserer 

24 Service Center gleich in Ihrer Nähe.

Öffnungszeiten und Anfahrtspläne finden Sie unter kabelplus.at/standorte

mein beratungsplus

01
EVN/kabelplus Service Center 
Stockerau 
Hauptstraße 33
2000 Stockerau

02
EVN/kabelplus Service Center 
Tulln
Rudolfstraße 7
3430 Tulln

03
EVN/kabelplus Service Center  
St. Pölten
Rathausplatz 1
3100 St. Pölten

04
EVN/kabelplus Service Center  
Baden
Waltersdorfer Straße 4
2500 Baden

05
EVN/kabelplus Service Center  
Krems 
Schmidgasse 5
3500 Krems

06
EVN/kabelplus Service Center
Mistelbach
Hafnerstraße 2
2130 Mistelbach

07
EVN/kabelplus Service Center
Mödling
Hauptstraße 25
2340 Mödling

08
kabelplus Infocenter 
Schwechat Signal GesnbR
Wiener Straße 3
2320 Schwechat

09
EVN/kabelplus Service Center 
Bruck an der Leitha
Hauptplatz 22
2460 Bruck an der Leitha

10
kabelplus Service Center  
Eisenstadt
Marktstraße 3
7000 Eisenstadt

11
kabelplus Service Center 
Oberwart 2)

Graf-Erdödy-Straße 6
7400 Oberwart

12
EVN/kabelplus Service Center  
Deutsch-Wagram 1)

Bockfließer Straße 40
2232 Deutsch-Wagram

13
EVN/kabelplus Service Center  
Hollabrunn
Josef Weisleinstraße 1
2020 Hollabrunn

14
EVN/kabelplus Service Center 
Horn
Kirchenplatz 9
3580 Horn

15
EVN Service Center  
Wiener Neustadt 1) 
Hauptplatz 21
2700 Wiener Neustadt

16
EVN Service Center  
Neunkirchen 1)

Am Spitz 16
2620 Neunkirchen

17
EVN Service Center  
Zwettl 2) 
Galgenbergerstraße 40
3910 Zwettl

18
EVN Service Center  
Waidhofen an der Thaya 1) 2) 3)

Raiffeisenstraße 5
3830 Waidhofen an der Thaya

19
EVN Service Center 
Waidhofen an der Ybbs 2)

Friedhofstraße 1
3340 Waidhofen an der Ybbs

20
EVN Service Center  
Scheibbs 1) 2) 3)

Punzenauweg 6
3270 Scheibbs

21
EVN Service Center  
Gmünd 1) 2) 3)

Prof.-Robert-Schollum-Straße 8
3950 Gmünd

22
kabelplus Service Center  
Oberpullendorf 2) 

Hauptstraße 44
7350 Oberpullendorf

23
kabelplus Service Center  
Neusiedl 2) 

Untere Hauptstraße 5
7100 Neusiedl am See

1) Ausschließlich kabelplusMOBILE

2) Eingeschränkte Öffnungszeiten unter kabelplus.at/privat/service/standorte beachten

3) Kein Modemtausch möglich

Alles über die Verfügbarkeit unserer Produkte, Details und Preise finden Sie auf kabelplus.at. Unsere regionalen Partner beraten Sie gerne, verkaufen die gewünschten Produkte und unterstützen Sie bei der technischen Umsetzung. Weitere Servicepartner  

in Ihrer Nähe finden Sie in unserem Partner-Verzeichnis auf der Website kabelplus.at/Service/Vertriebspartner. Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

a
Pick-Up Box
Maria Enzersdorf
Südstadtzentrum 4
2344 Maria Enzersdorf
 
b
Pick-Up Box
Oberwart
Graf-Erdödy-Straße 6
7400 Oberwart

c
Pick-Up Box
Oberpullendorf
Hauptstraße 44
7350 Oberpullendorf

d
Pick-Up Box
Baden
Waltersdorfer Straße 4
2500 Baden
 
e
Pick-Up Box
St. Pölten
Jahnstraße 29
3100 St. Pölten

f
Pick-Up Box 
Eisenstadt
Marktstraße 3
7000 Eisenstadt
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